

# 25.-30.7.07 SANKARIT Suurleiri Partaharjulla

## Ketkä ovat sankareita?

Sankareita suurleirillä ovat kaikki 10 vuotta täyttäneet tytöt ja pojat. Leirille sankareiksi on tervetullut myös koko perhe. Leiripaikka on maan kuulu, luonnonkaunis Partaharjun toimintakeskus männikkömetsän keskellä. SANKARIT on jo 15. Partaharjulla järjestettävä suurleiri.

## Millaista on sankarielämä?

Leirillä arjen sankarielämää eletään joka päivä täysillä. Sankariohjelmaa toteutetaan pääasiassa omassa ryhmässä pienessä pihapiirissä ja lähitienoon kansa omassa kylässä. Huipennuksia leiriviikon aikana ovat koko leirin yhteiset tapahtumat ja juhlahetket. Kaksi ja puoli tuhatta varhaisnuorta yhdessä etsimässä oman elämän sankaruutta!

Ohjelmassa on rohkeille sankareille JiiPeen 70 vuoden metsäseikkailu, pelejä, leikkejä, musiikkia, kilpailuja, askartelua, yhteisiä leirinuotioita ja lähetyksiasiaa. Vietämme hartaushetkiä Ristikiven kirkossa, joka on maailman korkein kirkko katonaan – taivas!

Kansainvälistä väriä ja vauhtia leirille tuovat tytöt ja pojat useista eri maista läheltä ja kaukaa.

Mikäpä on ollessa leirillä, kun on oman teltan katto pään päällä, Partaharjun keittiön valmistamaa ruokaa mahan täydeltä ja yötä päivää sankarielämää. Leiri on kuin elokuva, jossa 2500 sankaria esittää pääroolia omassa sankaritarinassaan.

## Monta juhlan aihetta



Juhlimme monia sankareita. Suomi on 90 vee, Jii-Pee on 70 vee... ja leirikyläkin jo yli 60 vee. Sinä aikana sadat tuhannet tytöt ja pojat ovat astuneet leirikylän portista sisään viettämään ikimuistoisia leiripäiviä.

## Partaharju löytyy...

Partaharjun toimintakeskuksen löydät keskeltä Suomea, Pieksämäeltä, Salvosjärven rannalta. Pieksämäen keskustasta on vain 7 kilometriä Partaharjulle.



## Suurleirin hinta ja ilmoittautuminen

Kiehtovat, seikkailulliset leiripäivät täysihoitoinen maksavat PTK:n (Suomen Poikien ja Tyttöjen Keskusten) jäsen seurakuntien jäseniltä 95 euroa ja muilta 105 euroa, kun ennakoilmoittautuu **19.2.2007** mennessä. Tämän jälkeen edellä mainitut hinnat nousevat 105 euroon ja 115 euroon. Ennakoilmoittautuneet saavat leirihintaan myös leiripaidan ja -lippiksen. Sisaralennusta saa 30 euroa toisesta lapsesta alkaen. Ilmoittautumiset kotiseurakunnan kautta. Seurakunnat toimittavat mahdolliset muutokset ennakoilmoittautumisiin PTK:lle 16.5.2007 mennessä.

## Lisätietoja:

Suomen Poikien ja Tyttöjen Keskus – PTK ry  
Partaharjuntie 361, 76280 PARTAHARJU  
puh. (015) 782 0200, faksi (015) 782 0201  
sähköposti: ptk@ptk.fi  
[www.ptk.fi/sankarit](http://www.ptk.fi/sankarit)

**Tule sankariksi suurleirille!**



Tule Sinäkin...



... Sankariksi...



... Partaharjun...



... Sankarit-suurleirille



[www.ptk.fi/sankarit](http://www.ptk.fi/sankarit)

Kuvat: Harri Eskonen, Piretti Friek, Jani Hukka, Juhro Holopainen, Ismo Holopainen, Marjus Junttanen, Marko Rieola, Meri Laitinen, Uro Mäkelinen, Lasse Pekuri, Janni Savio ja Teemu Suomalainen.

25.-30.7.07

# SANKARIT

Suurleiri Partaharjulla

